News Release

2019 年 8 月 26 日

記 者 各 位

アストモスエネルギー株式会社

アストモス サンクスデー2019 開催について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：荒木 誠也、以下「当社」)は、経営

層から社員及び社員の家族への感謝の気持ちを伝える場として、8 月 23 日(金)に「アストモス

サンクスデー2019」を開催しましたので、お知らせします。

2018 年に始めた取り組みで、2 回目の開催となる今回は、社員とその家族合わせて約 200 名が

参加しました。社員が普段働いている環境を家族に知ってもらうため「職場見学会」を実施し、また

LP ガスの輸入から販売までのサプライチェーンを分かりやすく紹介した「展示ブース」を設けて、経

営層からのメッセージと共に家族に当社の業務への理解を深めてもらいました。イベント終了後に

は「懇親会」を開催し、食事を囲みながらビンゴゲームなどを通じて親睦を深めました。

当社はサンクスデーの他、充実した福利厚生制度の提供や、柔軟な働き方に対応した勤務制度

の整備などを通じ、社員が働きやすい職場環境づくりに取り組んで参ります。

以上

■ アストモス サンクスデー2019 の模様

開会あいさつをする荒木社長           総勢 200 名が参加した懇親会での集合写真

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 村岡  電話：050－3816-0720

e-mail: kohei.muraoka@astomos.com

URL:http://www.astomos.com

mailto:kohei.muraoka@astomos.com
http://www.astomos.com/